제169회 부전시의회(임시회) 제3차 본회의



☞ 2011. 3. 16.(수) 10:00 ~ ☜

보 고 사 항

□ 의안심사 결과 보고

- 의회운영위원회(2011. 3. 2.)
 - 부천시의회 교섭단체 및 위원회 구성과 운영에 관한 조례 일부개정조례안 원안의결
 - 부천시의회 의정자문위원 운영 조례 일부개정조례안 원안의결
 - 부천시의회 의원연구단체 구성 및 운영 조례 일부개정조례안 원안의결
 - 부천시의회 의원연구단체 구성 및 운영 조례 시행규칙 전부개정규칙안 원안의결
 - 부천시의회 의원 공무국외연수 규칙 일부개정규칙안 원안의결
- 기획재정위원회(2011. 3. 14.)
 - 부천시 소송수행자 포상금 지급 조례 일부개정조례안 원안의결
 - 부천시 문화예술 진흥 조례안(강동구의원등 11인) 수정의결
 - 부천시 전통상업보존구역 지정 및 대규모·준대규모 점포의 등록제한 등에 관한 조례안 (나득수, 이진연, 안효식,원정은,김인숙의원 등 22인) - **원안의결**
 - 부천시 모범납세자 선정 및 지원 조례안(나득수의원 등 22인) 수정의결
 - 부천시 비정규직 노동자 권리보장과 비정규직 노동자지원센터 설치 및 운영에 관한 조례안(김인숙,김은화,강동구 의원 등 7인) 부 결(반대15,찬성12,기권1)
 - 2011년도 공유재산관리계획안(안건명:서커스상설공연장 건립공사)- 원안의결
 - 서부수도권행정협의회 규약 일부개정규약안- 원안의결
 - 유통산업발전법 및 대·중소기업 상생협력촉진법 재개정 촉구 결의안 (나득수 의원 등 12명)- 원안의결
- 행정복지위원회(2011. 3. 14.)
 - 부천시 공인 조례 일부개정조례안 원안의결
 - 부천시 민원모니터 운영 조례 전부개정조례안 원안의결
 - 부천시 행정정보센터 및 시민봉사실 설치 운영조례 일부개정조례안 원안의결
 - 건설교통위원회(2011. 3. 14.)
 - 부천시 하수도 사용 조례 일부개정조례안 원안의결